

# Årsredovisning

---

## *Takkonsulterna Dalarna AB*

559440-0896

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Daniel Jacobsson , Styrelseledamot  
2025-12-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt renovering och rengöring av tak. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2307-2405
Nettoomsättning	3 255	1 849
Resultat efter finansiella poster	27	339
Soliditet %	38	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intresset för verksamhetens tjänster ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		261 434	286 434
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		261 434	-261 434	0
- Årets resultat			8 992	8 992
- Belopp vid årets utgång	25 000	261 434	8 992	295 426

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	261 434
Årets resultat	8 992
Summa	270 426

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	270 426
Summa	270 426

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-07-03 2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 254 660	1 848 929
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 254 660</b>	<b>1 848 929</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-626 909	0
Övriga externa kostnader	-1 440 292	-758 971
Personalkostnader	2 -1 082 171	-734 909
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75 423	-17 080
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 224 795</b>	<b>-1 510 960</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>29 865</b>	<b>337 969</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 903	1 602
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 780	-1 069
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 877</b>	<b>533</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>26 988</b>	<b>338 502</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>26 988</b>	<b>338 502</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-17 996	-77 068
<b>Årets resultat</b>	<b>8 992</b>	<b>261 434</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-05-31	2024-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	284 613	283 280
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		284 613	283 280
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>284 613</b>	<b>283 280</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		315 717	19 869
Övriga fordringar		34 218	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 735	4 092
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		396 670	23 961
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 546	203 312
<i>Summa kassa och bank</i>		90 546	203 312
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>487 216</b>	<b>227 273</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>771 829</b>	<b>510 553</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	261 434	0
Årets resultat	8 992	261 434
<i>Summa fritt eget kapital</i>	270 426	261 434
<b>Summa eget kapital</b>	<b>295 426</b>	<b>286 434</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	222 578	18 873
Skatteskulder	103 797	66 256
Övriga skulder	150 028	131 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	7 414
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>476 403</b>	<b>224 119</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>771 829</b>	<b>510 553</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-05-31	2024-05-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	300 360	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	76 756	300 360
Utgående anskaffningsvärden	377 116	300 360
Ingående avskrivningar	-17 080	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-75 423	-17 080
Utgående avskrivningar	-92 503	-17 080
Redovisat värde	284 613	283 280

## UNDERSKRIFTER

Mora

*Daniel Jacobsson*

Daniel Jacobsson

Styrelseledamot

2025-11-30